
800 yen

800 yen

800 yen

650 yen

池の平ホテル クラフトビール 白樺・蓼科

ピルスナー（白）

ドンケル（黒）

ハーフ＆ハーフ

（Glass 330㎖）

真澄シトラス・ビア

国産ビール

サッポロ生ビール黒ラベル

                     （Glass 330㎖）

エビス生ビール

アサヒスーパードライ（中瓶）

キリン一番搾り（中瓶）

真澄 KURO

真澄 AKA

寒竹 吟醸

寒竹 純米酒

寒竹 手造り純米吟醸

大雪渓 純米吟醸

大雪渓 山田錦

舞姫 純米吟醸 辛口美山錦

舞姫 純吟 プリンセスタイム

雲山 純米酒

御湖鶴純米大吟醸山田錦火入れ

神渡（池の平オリジナルパッケージ）

【 冷酒 ・ 冷や（常温） ・ 熱燗 】

3,000 yen 

 3,400 yen

  2,400 yen

 2,400 yen

3,660 yen

 2,900 yen

 6,700 yen

 2,900 yen

 2,300 yen 

 2,500 yen

 7,500 yen

900yen

720㎖ 冷酒瓶
25°麦焼酎 新鬼火無双

Glass 700yen ／ Bottle 2,800yen

25°麦焼酎 美空
Glass 850yen ／ Bottle 4,000yen

25°芋焼酎 穆王
Glass 750yen ／ Bottle 3,400yen

【ストレート・ロック
・ソーダ割り・水割り・湯割り】

800yen

990yen

820yen

820yen

Bottle

サントリー角ウィスキー
Glass 900yen～／ Bottle 4,770yen

サントリー山崎シングルモルト
シングル 1,800yen

サントリー山崎12年
シングル 2,500yen

響 Japanese Harmony

シングル 2,000yen

【 ストレート ・ ロック
・ ソーダ割り ・ 水割り ・ 湯割り】

B E E R

日 本 酒 焼 酎

W H I S K E Y



真澄 梅酒
Glass
Bottle （720㎖）

真澄 ゆず酒
Glass
Bottle （720㎖）

【ストレート・ロック
・ソーダ割り・水割り・湯割り】

アルプスブランデーザ・アルプス20年
Bottle（720㎖） 30,000yen

700yen
4,000yen

750yen
4,300yen

レモンサワー

ライムサワー

柚子サワー

ALL 650yen

ジントニック

カシスオレンジ

アメリカンレモネード

（レモネード＆赤ワイン） ALL 650yen

キリン グリーンズフリー

カシスオレンジ

ライムスカッシュ

550yen

650yen

650yen

アルコール飲み放題（70分制）
お1人様 2,500yen

   クラフトビール／ワイン／焼酎／ウイスキー／リキュール 各種
ご利用はセルフ対応とさせていただいております。バーカウンターまでお越しくださいませ。
お好きな時に、お好きな飲み方でお楽しみいただけます。

B R A N D Y

果 実 酒 S O U R

COCKTAIL Non - Alcohol

FREE DRINK

※ご注文はすべてテーブルにて、タブレットオーダー式をとっております





Wine List
–ソムリエ厳選 信州の恵みを心に刻む –

Kikyougahara Merlot
桔梗が原メルロー

Hokushin Caberrnet Sauvignon
北信カベルネ・ソーヴィニョン

Chapel du Vineyard Plus
チャペルド・ヴィンヤードプラス

Mariko Syrah
椀子シラー

Nagano Merlot
長野メルロー

Kazeno-Rouge
風のルージュ

Solaris Juventa Rouge
ソラリス ユベンタ ルージュ

Ena エナ

国産赤ワイン
-Japanese Red Wine-

23,000yen

14,000yen

14,000yen

12,000yen

Bottle 9,000yen
Glass 1,600yen

8,000yen

8,000yen

Bottle 7,000yen
Glass 1,200yen

赤ワイン
-Red Wine-

100,000yen

10,000yen

Bottle 10,000yen
Glass 1,800yen

7,000yen

40,000yen

36,000yen

Glass 690yen

Ch La Fleur-Petrus < Bordeaux >

シャトー・ラ・フルール・ペトリュス

E Dourthe Margaux < Bourgogne >

ドゥルト マルゴー

Mellcyure < Bourgogne >

ドメーヌ・アデリー メルキュレ

E Dourthe St-Emilion < Bordeaux >

ドゥルト サンテミリオン

Crmin de Peumo < Chile >

コンチャ・ィ・ト・カルミン・デ・ペウモ

Don Melchor Cabernet Sauvignon < Chile >

ドン・メルチョー カベルネソーヴィニヨン

HEART REEF Cabernet
ハートリーフ カベルネ



食前酒
-Aperire-

湖畔Sunrise

湖畔Twilight

グラスシャンパン
Glass champagne

グラススパークリング
Glass Sparkling

1,200 yen

1,200 yen 

1,900 yen 

1,000 yen

Sommelier Original Saison Changing.
季節で変わるソムリエオリジナルの１杯です

St.Cousair Chardonay
サンクゼール シャルドネ

Mariko Savignon Blanc
椀子ソーヴィニョン・ブラン

Mariko Chardonay
椀子シャルドネ

Hokushin Chardonnay Unwooded
長野北信シャルドネ アンウッデッド

国産白ワイン
-Japanese White Wine-

14,500yen

9,000yen

Bottle 8,000yen
Glass 1,400yen

8,000yen

白ワイン
-White Wine-

100,000yen

Bottle 10,000yen
Glass 1,900yen

9,000yen

9,000yen

Glass 900yen

Glass 690yen

Pavillon Blanc Chateau Margaux < Bourgogne > 
パヴィヨン・ブラン・デュ・シャトー・マルゴー

Pouilly-Fuisse < Bourgogne >

アルベール・ビショープイィ・フュイッセ

Dourthe Graves < Bordeaux >

ドゥルト グラーヴ

Dourthe Sautelne < Bordeaux >

ドゥルト ソーテルヌ

Pesporter Spetrese < Germany >

ピースポーター シュペトレーゼ

HEART REEF Chardonnay
ハートリーフ シャルドネ

Mariko Rose 
椀子ロゼ

Bottle 5,500yen
Glass 1,000yen

国産ロゼワイン
-Japanese Roze Wine-

Don Perignon
ドン・ペリニョン

Veuve Cliquot-Yellow
ヴーヴ・クリコ イエローラベル

Veuve Cliquot-Yellow 375ml
ヴーヴ・クリコ イエローラベル

Moet&Chandon Impelial
モエ・エシャンドン ブリュット

Moet&Chandon Impelial 375ml
モエ・エシャンドン ブリュット

Joseph Perrier
ジョセフ・ペリエ

Marikono AWA < Japan >
椀子の泡

70,000yen

14,000yen

10,000yen

13,000yen

9,000yen

11,000yen

6,000yen

シャンパン／スパークリングワイン
-Champagne／Sparkling Wine-

Celeble Rose
セレブレ ロゼ

Celeble Dry
セレブレ 白ドライ

1,500yen

1,500yen

ノンアルコールスパークリングワイン
-Non-Alcohol Sparkling Wine-

Kohan no Ringo 
湖畔の林檎

1,760yen

シードル
-Hotel Original Cider-
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